АДМИНИСТРАЦИЯ

БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 12 мая 2017г. № 45
Об утверждении  отчета об исполнении

бюджета Бабинского  сельсовета Обоянского района Курской области за 1 квартал 2017 года

     Рассмотрев итоги исполнения бюджета Бабинского сельсовета за 1 квартал 2017 года и в   соответствии  со статьей 164,2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Федеральным  Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Бабинском сельсовета Обоянского района Курской области, Уставом муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области,   Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый отчет об исполнении бюджета  Бабинского сельсовета  Обоянского района за 1 квартал 2017 года.  (Приложение №1).
2. Отчет  об исполнении  бюджета  Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области  за 1 квартал 2017 года  направить в Собрание депутатов  Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области.

3.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Бабинского сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования «Бабинский сельсовет» в сети «Интернет»
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

   Глава Бабинского сельсовета:                                    А.А. Голодов
                                                                                                                                                Приложение №1

к  Постановлению  Администрации

                                                                                                                                                                    от 12.05.2017 № 45
ОТЧЕТ

об  исполнении  бюджета  Бабинского  сельсовета  Обоянского  района  Курской  области  за  1 квартал  2017  года
Сведения об исполнении бюджета
на 01.04.2017 г.

	Наименование бюджета: (10)

	Код по бюджетной классификации

	Код строки

	Утвержденные бюджетные назначения

 (прогнозные показатели)
	Доведенные бюджетные

 данные
	Исполнено, руб

	Показатели исполнения

	процент исполнения %
	не исполнено,  руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Доходы бюджета всего
  из них не исполнено:
	10
	2492427,00
	X
	170269,82
	6,83
	  0,00

	000 1 00 00000 00 0000 000
	10
	1738415,00
	X
	21345,32
	1,23
	  0,00

	000 1 01 00000 00 0000 000
	10
	14900,00
	X
	3228,98
	21,67
	  0,00

	000 1 01 02000 01 0000 110
	10
	14900,00
	X
	3228,98
	21,67
	  0,00

	000 1 01 02010 01 0000 110
	10
	14300
	X
	2847,63
	20,00
	  0,00

	000 1 01 02020 01 0000 110
	10
	100,00
	X

	0,0

	000 1 01 02030 01 0000 110
	10
	500,00
	X
	381,35
	76,27

	000 1 01 05000 00 0000 000
	10
	2000,00
	X

	0,0

	000 1 01 05030 01 0000 110
	10
	2000,00
	X

	0,0

	000 1 06 00000 00 0000 000
	10
	415 715,00
	X
	16573,45
	4,00
	  0,00

	000 1 06 01000 00 0000 110
	10
	7200,00
	X
	94,18
	1,3
	  0,00

	000 1 06 01030 10 0000 110
	10
	7200,00
	X
	94,18
	1,3
	  0,00

	000 1 06 06000 00 0000 110
	10
	408515,00
	X
	16479,27
	4,00
	  0,00

	000 1 06 06030 00 0000 110
	10
	50000,00
	X
	7690,33
	15,40
	  0,00

	000 1 06 06033 10 0000 110
	10
	50000,00
	X
	7690,33
	15,40
	  0,00

	000 1 06 06040 00 0000 110
	10
	358515,00
	X
	8788,94
	2,45
	  0,00

	000 1 06 06043 10 0000 110
	10
	358515,00
	X
	8788,94
	2,45
	  0,00

	000 1 08 00000 00 0000 000
	10
	2 000,00
	X

	0,00
	  0,00

	000 1 08 04000 01 0000 110
	10
	2 000,00
	X

	0,00
	  0,00

	000 1 08 04020 01 0000 110
	10
	2 000,00
	X

	0,00
	  0,00

	000  1 09 00000 00 0000 110
	10
	0,00
	X
	2,63
	-

	000  1 09 04000 00 0000 110
	10
	0,00
	X
	2,63
	-

	000  1 09 04050 00 0000 110
	10
	0,00
	X
	2,63
	-

	000  1 09 04053 10 0000 110
	10
	0,00
	X
	2,63
	-

	000 1 11 00000 00 0000 000
	10
	458000,00
	X
	1540,26
	0,30
	  0,00

	000 1 11 05000 00 0000 120
	10
	458000,00
	X
	1540,26
	0,30
	  0,00

	000 1 11 05020 00 0000 120
	10
	458000,00
	X
	1540,26
	0,30
	  0,00

	000 1 11 05025 10 0000 120
	10
	458000,00
	X
	1540,26
	0,30
	  0,00

	000 1 11 05030 00 0000 120
	10
	50000,00
	X
	0,00
	0,00
	  0,00

	000 1 11 05035 10 0000 120
	10
	50000,00
	X
	0,00
	0,00
	  0,00

	000 1 14 00000 00 0000 430
	10
	845800,00
	X
	0,00
	0,00
	0,00

	000 1 14 06000 00 0000 430
	10
	845800,00
	X
	0,00
	0,00
	0,00

	000 1 14 06020 00 0000 430
	10
	845800,00
	X
	0,00
	0,00
	0,00

	000 1 14 06025 10 0000 430
	10
	845800,00
	X
	0,00
	0,00
	0,00

	000 2 00 00000 00 0000 000
	10
	754012,00
	X
	148924,50
	20,00
	  0,00

	000 2 02 00000 00 0000 000
	10
	754012,00
	X
	246906,50
	33,00
	  0,00

	000 2 02 10000 00 0000 151
	10
	391419,00
	X
	165652,00
	42,32
	  0,00

	000 2 02 15001 00 0000 151
	10
	120229,00
	X
	30057,00
	25,00
	  0,00

	000 2 02 15001 10 0000 151
	10
	120229,00
	X
	30057,00
	25,00
	  0,00

	000 2 02 15002 00 0000 151
	10
	271190,00
	X
	135595,00
	50,00
	  0,00

	000 2 02 15002 10 0000 151
	10
	271190,00
	X
	135595,00
	50,00
	  0,00

	000 2 02 20000 00 0000 151
	10
	120509,00
	Х
	60254,50
	50,00
	  0,00

	000 2 02 29999 00 0000 151
	10
	120509,00
	Х
	60254,50
	50,00
	  0,00

	000 2 02 29999 10 0000 151
	10
	120509,00
	Х
	60254,50
	50,00
	  0,00

	000 2 02 30000 00 0000 151
	10
	69019,00
	X
	17250,00
	25,00
	  0,00

	000 2 02 35118 00 0000 151
	10
	69019,00
	X
	17250,00
	25,00
	  0,00

	000 2 02 35118 10 0000 151
	10
	69019,00
	X
	17250,00
	25,00
	  0,00

	000 2 02 40000 00 0000 151
	10
	173065,00
	X
	3750,00
	2,17
	  0,00

	000 2 02 40014 00 0000 151
	10
	173065,00
	X
	3750,00
	2,17
	  0,00

	000 2 02 40014 10 0000 151
	10
	173065,00
	X
	3750,00
	2,17
	  0,00

	000 2 19 00000 00 0000 151
	10

	X
	-97982,00
	0,00
	0,00

	000 2 19 00000 10 0000 151
	10

	X
	-97982,00
	0,00
	0,00

	000 2 19 60010 10 0000 151
	10

	X
	-97982,00
	0,00
	0,00

	2. Расходы бюджета всего

   из них не исполнено:
	200
	2716504,16

	256594,67
	9,45
	-2459909,49

	000 0102 71100С1402 000 000
	200
	281232,00

	47405,58
	16,86
	-233826,42

	000 0104 73100С1402 000 000
	200
	549445,00

	88407,93
	16,09
	-461037,07

	000 0106 77200П1484 000 000
	200
	57 600,00

	0,00
	0,00
	-57600,00

	000 0113 09101С1437 000 000
	200
	6000,00

	0,00
	-6000,00

	000 0113 12201С1435 000 000
	200
	1500,00

	0,00
	-1500,00

	000 0113 15101С1405 000 000
	200
	1000,00

	0,00
	-1000,00

	000 0113 76100С1404 000 000
	200
	468609,82

	99,55
	0,02
	-468510,27

	000 0113 77200П1490 000 000
	200
	3750,00

	0,00
	0,00
	-3750,00

	000 0113 77200С1439 000 000
	200
	30000,00

	0,00
	0,00
	0,00

	000 0203 7720051180 000 000
	200
	69019,00

	16096,62
	23,32
	-52922,38

	000 0310 13100С1413 000 000
	200
	10000,00

	0,00
	0,00
	-10000,00

	000 0409 11201С1424 000 000
	200
	556486,42

	0,00
	0,00
	-556486,42

	000 0503 07301С1433 000 000
	200
	10 000,00

	0,00
	0,00
	-10 000,00

	000 0707 08201С1414 000 000
	200
	2000,00

	0,00
	0,00
	-2000,00

	000 0801 0110113330 000 000
	200
	120509,00

	52201,62
	43,32
	-68307,38

	000 0801 01101S3330 000 000
	200
	510169,00

	45225,64
	8,86
	-464943,36

	000 0801 01101С1401 000 000
	200
	38000,00

	7115,41
	18,72
	-30884,59

	000 1102 08301С1406 000 000
	200
	1 000,00

	0,00
	0,00
	-1000,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит) всего
	450
	X
	X
	-86324,85
	X
	X

	3. Источники финансирования дефицита бюджета всего

	500
	393392,16

	86324,85
	-21,94
	307067,31